
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO INTERNO DA GUARDA 

MUNICIPAL DE MANDIRITUBA 

 

EDITAL Nº 05/2024 

  

A Comissão de Concurso Interno da Guarda Municipal de Mandirituba, constituída 

através da Portaria nº 304/2024, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Indeferir o recurso apresentado através do protocolo n° 4997/2024 referente a 

classificação no Art. 3° do Edital n° 03/2024, do somatório da pontuação conforme o 

Art. 87, §4° da Lei Complementar n.º 63/2022.  

 

Art. 2º Diante das informações, publica-se a Classificação Final, do Concurso de 

Evolução Hierárquica da Guarda Municipal de Mandirituba, Edital nº 01/2024: 

 

Classificação CANDIDATO Total 
I - Maior tempo 

no cargo 
II - Maior Nível de 

Escolaridade 
III - Maior 

idade 
1° Maria Aparecida de Oliveira 11,00 14/05/2003 Pós graduação 01/09/1967 
2° Isorete Teresinha Salesbran 11,00 14/05/2003 Pós graduação 12/03/1980 
3° Luiz Pires Batista 11,00 14/05/2003 Ensino superior 10/05/1972 
4° Edson Luis Biscaia de Chaves 11,00 02/06/2003 Pós graduação 11/11/1979 
5° Ronald Wachowicz Neo São Marcos 10,55 14/05/2003 Pós graduação 29/12/1970 
6° Flávio Henrique Gelenski 10,00 14/05/2003 Pós graduação 08/01/1982 
7° Alessio Augusto Pereira da Luz 10,00 02/06/2003 Ensino médio 12/05/1983 
8° Valdecir da Silva 9,80 02/06/2003 Pós graduação 22/08/1970 
9° Amarildo José Gonçalves 9,65 02/06/2003 Ensino superior 12/10/1970 

10° Edilson Gonçalves 9,00 02/06/2003 Ensino superior 19/04/1968 
11° João Edigar Zanão 8,00 02/06/2003 Ensino médio 03/11/1977 
12° Edson Leandro Santos 7,30 02/06/2003 Ensino superior 23/09/1974 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições 

em contrário. 

Mandirituba, 23 de agosto de 2024 

  

  

CARLOS RONKOSKI PEDROSO 

Membro 

   

DÉBORA CAVAGNOLLI 

Membro 

  

ESELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO RAMOS 

Membro 

  

ROQUEFFELIS ALVES DA SILVA 

Membro 


